et

et si oculus fuerit neq̄ et totū corpus ita affectus qui fit intus erit puerus et miserando eis fit pulcher cant. 2. Ecce tu pulchra es amica mea oculi tui colūbarū q̄ sine felle. **C**o. dico q̄ sic pulcritudo corporalis ē in coloris p̄fficitate q̄ colores sūt rubedo et albedo ita pulcritudo sp̄ualis consistit in rubedine caritatis et albedine innocencie et puritatis ut visu placeat. **I**us. 2. erat lignum pulchru uisu. **C**o. rubedine dicitur tior. e. q̄ nazarei. i. deo dicitur ex p̄ sanguine rubicundi sūt rubicundiores colore antiquo et sapino pulchriores de albedine et colore candido puritatis dicitur ca. 2. pulcritudinem candoris eius admirabitur oculus. **C**o. dico q̄ sic pulcritudo corporalis consistit in gestus grauitate. **I**us. 2. q̄ pulchri sunt gressus tui in calcamentis et c. cant. 2. ita pulcritudo sp̄ualis consistit in minore grauitate et honestate. **V**n. ar. 1. et h̄c hoīes uirtuosos uocat grauissimos ideo bene de hoc laudatur. **I**udith. 5. oīs ista op̄statio nō ex libidine s̄ uirtute pendebit. et ideo hanc in illa dicit amplauit pulcritudine. **C**o. dico q̄ sic pulcritudo corporalis consistit in corporis formositate. **I**us. 2. cant. 2. ingra sū s̄ formosa. ita pulcritudo sp̄ualis consistit in operum formositate. q̄ p̄ membrorum dispositionem intelli. operū bona ordinatio. q̄ ex membris cor̄ arguitur indisp̄o mentis qm̄ aīe m̄sequitur corpora q̄admodū mēbris et in egritudinibz ut dicitur ar. 1. in p̄mo p̄biso nomine sue. et ideo dicitur hester. 2. q̄ erat formosa ualde et m̄cedibili pulcritudine et amabilis et t̄ non quesuit ad eius pulcritudine mulierē cultum q̄ bene erat ornata moribz. **C**o. dico q̄ sic ad pulcritudine corporale respicitur affectus regularitatis. i. uoluntas ordinata q̄ auribus aureis in naribz suis mulier pulchra et factua puer. **Y**s. ita ad pulcritudine sp̄uale respicitur regularitas affectus et ista consistit in ornamentum.

Iusticie affectando.

Sapientie meditand. **C**o. pulcritudine glie appetendo. **I**usticie dicitur. **I**ere. 31. benedicat t̄ pulcritudo iusticie dñs. de pulcritudine sapie puer. 21. fili mi appone cor tuū ad doctrinā meā q̄ pulchra erit t̄. de pulchritudine glie ca. 2. altitudinis flumamentum pulcritudo eius s̄ s̄es celi in uisione glie. q̄ ibi ut dicitur **Y**sa. 21. Sedebit p̄p̄s in pulcritudine pacis et requie opulenta et in tabernaculis fiducie Inuenitur nichilominus pulcritudo in malo. s. pulcritudo.

Opulencie. **C**o. h̄c ista sūt septē luxurie. **S**apientie tenues et p̄usse bre superbie. **S**apientie dicitur q̄ oriebunt de sti arrogancie. **S**apientie dicitur qua p̄uū pulcritudines deuorauerunt ut perfidie. **S**apientie dicitur q̄ p̄uū pulcritudines o potencie. **S**apientie sunt pulcritudines q̄ eorum facta et dicta tenentur ut pulchri de q̄ dicitur ca. 2. hoīes diuites in uirtute pulcritudinis studium habentes. **C**o. pulcritudine luxurie appetunt motinentes q̄ pulcritudinem mulierum aspiciunt ad concupiscendum et ipi debent aspiciere pulcritudinem eam ad deū laudandū uis salomonis p̄p̄tū que uocat ar. 1. q̄ de animalibz debent contemplari formos et delectari in op̄ificam q̄ fecit illas. ideo dicitur puer. 2. nō concupiscat pulcritudine eius. s. mulieris cor tuū male ne capiatis in uultu eius. **C**o. pulcritudine superbie h̄c illi q̄ uestibz et ornamentis se purant et ornāt cont̄ quos bene dicitur. **I**ere. 49. Ecce q̄ leo asp̄ndet a s̄bia iordanis et uidebit pulcritudine robustam. **C**o. pulchritudine arrogancie uigent q̄ p̄ pulcritudine sua ita gl̄antur q̄ uolūt ab om̄ibz laudari p̄mo et s̄ extolli et sepius talis pulchritudo ē causa ruine de quore moneo fuit regina iusti q̄ p̄ pulchritudine sua noluit assue ro obedire et ideo fuit reiecta de reḡ ut h̄c hester p̄mo de q̄ pulchritudine benedi. **E**ze. 16. h̄c fiduciam in pulchritudine tua formicata es in nomine tuo. **C**o. pulchritudine perfidie uigent homines aut mulieres q̄ unguentis se unguunt de q̄. ouidius nō remedio amoris. **P**iritas iuuenies et rerū nulle colores. et fluit in m̄didis **Y**sapi lapsa suus. ita rezael

pungit oculos suos fabris. 3.º. et ta
 lia supposita aliqui decipiunt homines
 ut dicitur de holoferne iudich. 16.º. sandala
 uidit rapuerunt anima eius pulcritu
 do eius captiuam fecit animam illius. et pul
 critudine stulticie uigent illi qui corp
 ralem pulcritudine tenent et uera
 pulcritudine que tanquam flos agri
 sic efflorescit ut dicitur in psalms. quia ut dicitur
 ouidius in arte. forma boni fragile
 preceptum accedit ad auios. fit minor et
 fructo clauditur et suo de qua pulcritu
 dine bene dicitur puer. vltimo. fallax gratia et
 vana est pulcritudo mulier timens deum
 ipsi laudabitur. **P**ulcritudine potentie bi
 gent principes quos ut pulchros laudat
 adulatores. et facta et gesta et mores
 auctorizant et in principia digne magis
 fiant de qua pulcritudine bene ad p
 positum loquitur ezechiel. 28.º. pignus quod erat
 in turribus pharotas suspendunt in mu
 ris tuis ipsi complerunt pulcritudine
 tuam. **E**t notanter dicit pignus qui
 erant in turribus tuis nam adulatores qui
 pui corde bonitate fidelitate merito dicitur
 tur pignus et tales stant in turribus
 in domibus regum quia ut dicitur ieremias
 cetero ille. Sicut laudari cupiat carum
 uocari dicitur adulari quia tales sunt mo
 cari. **I**sti ponunt pharotas. id est crudeli
 tates in domibus que bene regant et faciunt
 et pulcritudinem perficiunt uel complet
 quia illi sunt minus prudentes et isti opi
 nionem eorum fouent et faciunt eis ap
 parere quod uere pulchri sunt sicut de
 eis uerificatur illud ezechiel. 28.º. quod ueniet
 alius qui mirabitur pulcritudinem sa
 pientie sue. **C**etero igitur in libro dicitur. male
 dixisti pulcritudinem. intelligendum est de
 prima que est opulencie et ultima que est po
 tentie pulcritudinibus. quia hinc uidentur
 stare firma radice quia in radice est firma
 et infirma sic dicitur est idem pulcritu
 do illis aliter est fallax et uana seu
 vana et non durabilis. idcirco bene
 maledixit. id est noauam esse illa dixit
 unde hinc gregorius hic et cetero. 6.º. more. ca.
 3.º. pulcritudinem. ipse stulti maledice
 est eius gloriam ex considerata dampnatione
 iudicare. quia eo atrox in tormentis
 obiectur quia alius in paradiso eleuatur quia
 tunc quod extollitur permanet quod punitur
 quia honorantur in uia interimio damp
 nabitur et qui per amena prata ad car
 cerem uadunt uadit. id est per penitus

uite prospera ad interitum tendit.
Et sequitur. statim. f. d. vidi aut
 consideravi hoc quod tractans beatus
 gregorius ubi dicitur sic dicit statim ac si
 apte diceret contra pulcritudine
 stulti moram in maledictione non
 habui quia cum hanc conuertere sit esse
 penam sequentem uidi. non est statim
 maledicentem si qua me gloria illius
 delectatione tenuisset. si sine tar
 ditate maledixi quia supplicia sine
 mensura operiens eius potentia
 sine distinctione reprobium. **F**ient
 filii eius longe a salute etc. hic persequitur
 intentum ostendendo quod pulcritudo ma
 lorum non stat diu que in temporalibus
 diuitiis et honoribus et quia ut
 dicitur. 1.º. ethi. per nepotum et amicos
 bonas fortunas non offerre ad to
 num hominis cuiusmodi sunt ne
 potes aut amica. inamabile videtur
 et opprobriis contrarium idcirco primo
 ostendit malorum fortuna turbari ex
 amicos aduersitate. id est ex probrum
 bonorum uastitate ubi. auis messe etc.
Et quia inter amicos primos sunt
 filii. idcirco primo exemplificat de fi
 liis talium diuitum ostendendo
 quod deficiunt quia ex suorum opaco
 ne. quia ex iudicium punitione
 ubi. gterentur et cetero. **D**e primo dicit
 fient et cetero. quia aliqui pro temporalium
 habundantiam ut sepius uiuunt
 inordinati filiorum malorum diuitum
 aut potentum unde ostigit quod in
 currunt infirmitates corporales
 et sic fiunt longe a salute uel sa
 nitate. per aliam hanc et sic perierit
 ante dies et a natura prestatos. quia
 ostigit quod uiuunt in malicia alios
 opprimendo ex quo sequitur quod accusentur
 ad iudicium quod eos puniunt et
 quia conuerunt quia ad mortem cor
 poralem eos ferunt et idcirco conue
 rentur in porta iudicium. id est pro
 eorum culpam. id est ad morte ostendit
 tur. **E**t non sit qui euat. quia pro
 eorum iniquitates habent omnes iniqui
 tates et sic per infirmitatem eorum in
 motur pulcritudo siue radice ma
 lore in potestate ostentatores quam
 accedunt firma quia ut dicitur. 1.º. ethi. etc.
 non omnes felix est. qui solitarii et sine
 plebe uel orbatus filii. **E**t notandum
 circa hoc quod dicitur fient filii eius lon